prestados por nossa contabilidade a serem executados para atendimento ao TerÍno de colaboraçáo oo3t2o25,
conforme segue:

Ánea coNrÁsrl
ÁRrl rrscnt
AREA DO IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURíDICA
Ántn tnasnlHtsrA E pREvtDENctÁruA

ARIA PRESTAçÃO DE CONTAS

HONORARIOS

a) Valor da mensalidade fica estipulado no valor de R$4.233,60 (quatro mil duzentos e trinta e três reais e sessenta
cêntavos), a ser pago entre o ultimo dia útil do mês de referencia ou ate o 5" dia útil do mês seguinte, salvo
atraso da Prefeitura de Contagem no repasse da parcela.

b) Para a Assessoria da lmplantação do Termo de Colaboração Junto a PMC/MG e Reunióes com Diretoria e

[...]

aplicado no primeiro mês de vigência do Termo de Convenio, com vencimento imediato - Salvo atraso de repasse
da primeira parcela do Termo de Colaboração pela prefeitura de Contagem.

c) No mês de novembro, além do honorário mensal, será também cobrado o Valor de $4.233,60 (quatro mil
duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos) a titulo de 13o. Valor a ser cobrado integralmente por
EXECUÇÂO de fechamento de folhas de pagto do 13olFérias de Funcionários, apuração dos impostos/guias e
execução de declaração/fechamento/elaboração/preparaçáo dados. Cobrança por execução e não

[...]

Nós da RCA ASSESSORIA COIITABIL LTDA vimos apresentaÍ orçamento nÍ§

aireas de departamento de pessoal, fiscal, contribil e consultoria e assessoria na prestaçâo

de contas do seu convenio.

/ Os honorários rnensais serào cobrados no valor de 3 Salários, hoje no valor de

RS4.536,00 (quatro mil quinhentos e trintâ e seis reais.; com vencimento no 5. dia

útil do mês subsequents a prestação do serviço Fechantento Folha,lRpAs

Lançamentos Fiscaisi Contríbcis - Acompaúamento Pagamento Folha.

/ Na Assessoria da Implantaçào do Convenio Junto a PMC,MG c Rcuniõcs com

Funcionários para irnplantaçào do mesmo, cobrarernos em uma só parceia o valor

[...]

Nós da CONTABILIDADE CONTAGEM LTOA, inscrita no CNpJ sob n.o
17.393.760/0001-09, vimos apresentar orçamento nas áreas de departamento de pessoal,
fiscal, contábil, consultoria e assessoria na prestação de contas do seu convênio.

Os honorários mensais serão cobrados no valor de 3 Salários, hoje no valor de
R$4.536,00 (Quatro mil quinhentos e trinta e seis reais), com vencimento no 'l0o dia
útil do mês subsequente a prestação do serviço, estando inclusos os serviços de
Fechamento Folha/RPAs, Lançamentos Fiscais/Contábeis e Acompanhamento
Pagamento Folha.

Para a Assessoria da lmplantação do Termo de Colaboração Junto a PMC/MG,

[...]

atendendo a Reunióes junto a Diretoria e com os Funcionários para implantação do
mesmo, cobraremos em uma só parcela o valor de R$4.000,00 (quatro mil reais).

É cobrado no mês de novembro, o valor de 'l honorário vigente a mais, a titulo de í3.
ou seja RM.536,00 (quatro mil quinhentos e trinta e seis reais).

Nosso reajuste é conÍorme o salário mínimo do país.

Esta proposta tem validade alé o dia.3110112025

Nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Contagem, 09 Janeiro d 025 lTz. sgs. z ooi ooo 1 -o§'-l

CONTABI DE COryTAGEM LTDA